АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2023                                  с.Варламово                                              № 22
О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.09.2020 № 73 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов» (с изм.: от 30.12.2020 № 110, от 29.09.2022 № 61, от 06.03.2023 № 9)

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 09.04.2022 N 629 "Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах" администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 2.4. административного регламента читать в новой редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги - не более чем двадцать дней со дня поступления заявления
В 2023 году процедура осуществляется в срок не более 14 календарных дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Варламовского сельсовета                                                                     Болотнинского района                                                                                                                      Новосибирской области                                                               А.В.Приболовец